DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIAS ALTERNATIVAS EM
IDOSOS COM DOENÇA RENAL CRÔNICA de autoria de MONIQUE DE FREITAS
GONÇALVES LIMA, JULIANA CORDEIRO CARVALHO, foi publicado nos Anais do VII
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104102

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104102